
 

 

POSTANOWIENIE NR 158/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dobrej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 158/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Mieszczańska 2, 72-210 Dobra: 

 

1. Aneta Angelika Apanasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

2. Irena Genowefa Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

3. Dorota Aneta Grzywacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

4. Jolanta Kopacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Dobra 

5. Urszula Maria Korzonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

6. Anna Jolanta Nencka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mieszewo 

7. Bożena Parzybut, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dobra 

8. Anna Sójka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

9. Sylwia Sójka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobra 

10. Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobra 

11. Kamila Zawierucha, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jarchlino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski, ul. Rynek 1, 72-210 Dobra: 

 

1. Maria Bogdana Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobra 

2. Krystyna Drapikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dobra 

3. Maria Henryka Elert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Błądkowo 

4. Dorota Iwan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

5. Marta Patyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dobra 

6. Sebastian Piotr Skiba, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kraśnik 

7. Jolanta Maria Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Wojtaszyce 39, 72-210 Dobra: 

 

1. Marta Dolna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dobra 

2. Marta Maria Husarz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Jarchlino 

3. Marta Mazurek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobra 

4. Mirosław Miśkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Anielino 

5. Katarzyna Sandra Parzybut, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dobra 

6. Wioletta Jadwiga Perek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wojtaszyce 

7. Paulina Justyna Wasilewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Tuczach, Tucze 53A, 72-210 Dobra: 

 

1. Magdalena Czapiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dobra 

2. Mateusz Gałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

3. Anita Sadłowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jarchlino 

4. Marta Sadłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tucze 

5. Rafał Piotr Sadziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobropole 

6. Julita Greta Szaro, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Chociwel 

7. Beata Barbara Wojna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobra 

 

 


